Relatério de Proposta Comercial Definitiva

PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA

CPF/CNPJ:

Telefone:
E-mail:

Prazo de validade da proposta:

Nome representante legal:

CPF representante legal:

E-mail representante legal:

03.069.571/0001-70

60 dias
Thiago Campos Rocha
00219540110

paraconcretos@paraconcretos.com.br

Propostas Definitivas

PARA CONCRETOS E LOCACOES DE MAQUINAS PESADAS LTDA

ltem

0009

0012

0013

0014

0015

0017

0020

0021

0022

0023

0024

0025

0026
0029

0030

Descrigcéo

LOCAGAO DE MAQUINA
TRATOR DE PNEUS 4X4
COM GRADE ARADORA E
ROCADEIRA.

LOCAGAO DE VEICULO
CAMINHAO BASCULANTE
DOIS EIXOS 6,00 M3.

LOCAGAO DE VEICULO
CAMINHAO BASCULANTE
TRES EIXOS TRAGAO 6X2
CAP 10M3

LOCAGAO DE VEICULO
CAMINHAO CARROCERIA
CARGA SECA, DOIS
EIX0S,5,20X2,10

LOCAGAO DE VEICULO
CAMINHAO CARROCERIA
CARGA SECA, TRES
EIXOS, 6,30X2,10

LOCAGAO DE VEICULO
CAMINHAO PRANCHA P/
TRANSPORTE DE
MAQUINAS

LOCAGAO DE VEICULO
PASSEIO C/ AR, 04 P, GAS
OU FLEX MOTOR 1.6

LOCAGAO DE VEICULO
TIPO CAMINHAO 3/4 LEVE
CARROCERIA ABERTA
CARGA MINIMA 5.000 KG.

LOCAGAO DE VEICULO
TIPO CAMIONETE CABIBE
DUPLA 4X4

LOCAGAO DE VEICULO
TIPO VAN DE 10 A 16
LUGARES E A DIESEL

LOCAGAO DE VEICULO
TIPO CAMINHAO BAU,
PORTE PEQUENO

LOCAGAO DE VEICULO
TIPO CAMIONETE F400

CARRO SOM VOLANTE

LOCAGAO DE MAQUINA
TRATOR DE PNEU COM
CARRETINHA 85 CV

LOCAGAO DE VEICULO-
ONIBUS (44 PASSAGEIRO).

Modelo
4292 - 2011

17230 - 2017

VM 330 - 2018

17190 - 2016

VM 220 - 2013

VM 330 - 2017

GOL 1.6 - 2021

8-150 - 2011

HILUX 2.8 SRX 4X4 - 2021

SPRINTER 2.2 415 - 2022

ACCELO 815 - 2015

F400 - 2014

GOL 1.0 - 2017
292 - 2013

VIAGGIO 1050 - 2013

Marca/ Fabricante

MASSEY FERGUSON

VOLKSWAGEN

VOLVO

VOLKSWAGEN

VOLVO

VOLVO

VOLKSWAGEN

VOLKSWAGEN

TOYOTA

MERCEDES BENZ

MERCEDES BENZ

FORD

VOLKSWAGEN

MASSEY FERGUSON

MARCOPOLO

TOTAL

Qtd.
600,00

250,00

800,00

300,00

300,00

100,00

350,00

410,00

970,00

50,00

50,00

400,00

650,00

150,00

50,00

5.430,00

Valor Unitério

300,00

1.840,00

1.938,76

1.242,00

1.110,00

1.562,00

890,00

1.223,00

1.304,00

1.401,11

1.958,00

1.010,00

473,00
264,00

1.770,00

Valor Total
180.000,00

460.000,00

1.5651.008,00

372.600,00

333.000,00

156.200,00

311.500,00

501.430,00

1.264.880,00

70.055,50

97.900,00

404.000,00

307.450,00

39.600,00

88.500,00

6.138.123,50

FGS CONSTRUTORA E SERVICOS EIRELI

CPF/CNPJ:

Telefone:
E-mail:

Prazo de validade da proposta:

Nome representante legal:
CPF representante legal:

E-mail representante legal:

21.058.147/0001-02

60 dias
Fabio Rodrigues Santiago
71044183187

fgsconstrutora2020@gmail.com

Propostas Definitivas
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FGS CONSTRUTORA E SERVICOS EIRELI

ltem Descrigédo Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitéario Valor Total

0001 LOCAGAO DE MAQUINA 220 CXB CASE 3.200,00 474,80 1.5619.360,00
ESCAVADEIRA IDRAULICA
TIPO PC CAP 43 M3

0002 LOCAGAO DE MAQUINA GD 655-3 KOMATSU 2.050,00 484,00 992.200,00
MOTONIVELADORA, DE
135 HP ACIMA.

0003 LOCAGAO DE MAQUINA PA  HL 730 A CASE 500,00 373,00 186.500,00

CARREGADEIRA 160HP,
CONCHA DE 1,5 A 2,0M

0005 LOCACAO DE MAQUINA G3 VOLKSWAGEN 500,00 302,75 151.375,00
ROLO COMPACTADOR
LISO TIPO YZD12HD
110KW 1485HP 2200RPM

0006 LOCAGAO DE MAQUINA TV4602 XCMG 400,00 326,39 130.556,00
ROLO COMPACTOR DE
PNEUS ESTATICO

0007 LOCAGAO DE MAQUINA XP265S XCMG 400,00 331,30 132.520,00
ROLO COMPACTOR
VIBRATORIO

0008 LOCAGAO DE MAQUINA BM 125I VALTRA 750,00 429,30 321.975,00
TRATOR D6-14C-D16 OU
SIMILAR

0010 LOCAGAO DE MAQUINA 1000 F LEEBOY 600,00 249,85 149.910,00
VIBROACABADORA DE
ASFALTO SOBRE ESTEIRA

0016 LOCAGAO DE VEICULO 1113 MERCEDES-BENZ 150,00 570,00 85.500,00
CAMINHAO PIPA, COM
TAMQUE DE CAPACIDADE
MINIMA 10,000. LTS

0028 LOCAGAO DE MAQUINA SD16 Shantui 500,00 460,00 230.000,00
TRATOR DE ESTEIRA DOM
LAMINA - 74,5 KW.

TOTAL 9.050,00 3.899.896,00

R DOS SANTOS GONCALVES COM DE MAT DE CONSTRUCAO

CPF/CNPJ: 36.813.100/0001-84

Telefone:

E-mail:

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Nome representante legal: Rafael dos Santos Gongalves

CPF representante legal: 96368829249

E-mail representante legal: gkcomercioetransporte@gmail.com

Propostas Definitivas
R DOS SANTOS GONCALVES COM DE MAT DE CONSTRUCAO

ltem Descrigéo Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitario Valor Total

0004 LOCAGAO DE MAQUINA 580H CASE 900,00 288,00 259.200,00
RETROESCAVADEIRA
CAPACIDADE MINIMA DE
1,00M E MAXIMO 4,00M

0011 IZOCACAO DE VEICULO - VW17230 vw 200,00 962,00 192.400,00
ONIBUS (48 LUGARES)

0018 LOCAGAO DE VEICULO FAN 125 HONDA 110,00 428,00 47.080,00
MOTORCICLETA 125 CC

0019 LOCAGAO DE VEICULO FAN 150 HONDA 230,00 921,00 211.830,00
MOTORCICLETA 150 CC

0027 LOCACAO DE VEICULO SPINTER 310 SPRINTER 50,00 1.365,00 68.250,00
TIPO VAN 1DE 10 A 12 A
DIESEL

TOTAL 1.490,00 778.760,00
- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 06/03/2023 as 09:11:47.
PUBLICAS Codigo verificador: 486487




